[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2025                                                                                                      № 566
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования кореновский район от 29 августа 2023 года №1526 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры и другие государственные органы о фактах обращения в целях склонения муниципального  служащего  администрации муниципального образования Кореновский район к совершению коррупционных правонарушений» (с изменениями, внесенными постановлением от 02 августа 2024 года №923)
В соответствии с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования кореновский район от 29 августа 2023 года №1526 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры и другие государственные органы о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Кореновский район к совершению коррупционных правонарушений»                  (с изменениями, внесенными постановлением от 02 августа 2024 года №923)  следующие изменения:

1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложения к постановлению слова « муниципального образования Кореновский район » заменить словами « муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края » в соответствующих падежах.
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район   официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального  образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края
	А.Е. Дружинкин